
1 

 
Uchwałą Nr XLI/361/2014 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 31 lipca 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn  
 
Na podstawie art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2013 r., poz. 86 z późn. zm) 
Rady Gminy Zarszyn 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na 2014 rok wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 551 
Wójta Gminy Zarszyn z dnia 10 lipca 2014 r. oraz Uchwała Nr XLI/360/2014 Rady Gminy Zarszyn z dnia 
31  lipca 2014 r. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zarszyn wraz z prognozą 
długu i spłat zobowiązań na lata 2014 - 2025 przyjętej Uchwałą Nr XXXV/316/2013 z dnia 18 grudnia 2013 
r. po zmianach. 
2. Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2025: 
  
W roku 2014: 
1. Nastąpiło zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 232.737,64 zł, 
z tego: 
Dochody bieżące wzrosły o kwotę 132.547,64 zł, 
Dochody majątkowe wzrosły o kwotę 100.190,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 314.074,64 zł, 
z tego: 
Wydatki bieżące wzrosły o kwotę 210.023,04 zł, 
Wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 104.051,60 zł. 
 
3. Nastąpiło zwiększenie przychodów o kwotę 90.000,00 zł. 
4. Nastąpiło zwiększenie rozchodów o kwotę 8.663,28 zł. 
5. Nastapiło zwiększenie planowanego deficytu o kwotę 81.337,00 zł. 
6. Nastąpiło zwiększenie kwoty długu o kwotę 90.000,00 zł. 
 
W roku 2015 
1. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 1.337,00 zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwote 1.337,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie przychodów o kwotę 8.663,00 zł. 
3. Nastąpiło zwiększenie rozchodów o kwotę 10.000,00 zł. 
4. Nastąpiło zwiększenie planowanej nadwyżki o kwotę 1.337,00 zł. 
5. Nastąpiło zwiększenie kwoty długu o kwotę 80.000,00 zł. 
 



2 

W roku 2016 
1. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 10.000,00 zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwote 10.000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie rozchodów o kwotę 10.000,00 zł. 
3. Nastąpiło zwiększenie planowanej nadwyżki o kwotę 10.000,00 zł. 
4. Nastapiło zwiększenie  kwoty długu o kwotę 70.000,00 zł. 
 
W roku 2017 
1. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 10.000,00 zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwote 10.000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie rozchodów o kwotę 10.000,00 zł. 
3. Nastąpiło zwiększenie planowanej nadwyżki o kwotę 10.000,00 zł. 
4. Nastąpiło zwiększenie kwoty długu o kwotę 60.000,00 zł. 
 
W roku 2018 
1. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 10.000,00 zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwote 10.000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie rozchodów o kwotę 10.000,00 zł. 
3. Nastąpiło zwiększenie planowanej nadwyżki o kwotę 10.000,00 zł. 
4. Nastąpiło zwiększenie kwoty długu o kwotę 50.000,00 zł. 
 
W roku 2019 
1. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 10.000,00 zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwote 10.000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie rozchodów o kwotę 10.000,00 zł 
3. Nastąpiło zwiększenie planowanej nadwyżki o kwotę 10.000,00 zł. 
4. Nastąpiło zwiększenie kwoty długu o kwotę 40.000,00 zł. 
 
W roku 2020 
1. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 10.000,00 zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwote 10.000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie rozchodów o kwotę 10.000,00 zł 
3. Nastąpiło zwiększenie planowanej nadwyżki o kwotę 10.000,00 zł. 
4. Nastąpiło zwiększenie kwoty długu o kwotę 30.000,00 zł. 
 
W roku 2021 
1. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 10.000,00 zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwote 10.000,00 zł. 



3 

 
2. Nastąpiło zwiększenie rozchodów o kwotę 10.000,00 zł 
3. Nastąpiło zwiększenie planowanej nadwyżki o kwotę 10.000,00 zł. 
4. Nastąpiło zwiększenie kwoty długu o kwotę 20.000,00 zł. 
 
W roku 2022 
1. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 10.000,00 zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwote 10.000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie rozchodów o kwotę 10.000,00 zł 
3. Nastąpiło zwiększenie planowanej nadwyżki o kwotę 10.000,00 zł. 
4. Nastąpiło zwiększenie kwoty długu o kwotę 10.000,00 zł. 
 
W roku 2023 
1. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 1.337,00 zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwote 1.337,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie rozchodów o kwotę 10.000,00 zł 
3. Nastąpiło zwiększenie planowanej nadwyżki o kwotę 1.337,00 zł. 
 
 
3. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zarszyn wraz z prognozą kwoty długu na lata 2014 - 2025 
po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


